
ZARZĄDZENIE NR 161 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 446.370,91 zł to jest do wysokości 293.063.336,97 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 234.994,91 zł to jest do wysokości 279.700.235,65 zł, zwiększa 
się dochody majątkowe o kwotę 211.376,00 zł to jest do wysokości 13.363.101,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 446.370,91 zł to jest do wysokości 347.423.631,62 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 209.994,91 zł to jest do wysokości 287.877.342,76 zł, zwiększa 
się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 236.376,00 zł to jest do wysokości 59.546.288,86 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 103.869,14 zł to jest do wysokości 24.763.986,98 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 103.869,14 zł to jest do wysokości 24.763.986,98 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 123.915,51 zł to jest do kwoty 3.241.445,81 zł w tym: 

a) na na nadanie numeru PESEL – kwota 2.367,41 zł; 

b) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

c) na utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL – kwota 
101,01 zł; 

d) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

e) realizację świadczeń rodzinnych – kwota 298.450,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



f) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.302,72 zł; 

g) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 28.920,56 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 123.915,51 zł to jest do kwoty 3.241.445,81 zł w tym: 

a) na na nadanie numeru PESEL – kwota 2.367,41 zł; 

b) na wykonanie fotografii – kwota 3.892,11 zł; 

c) na utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL – kwota 
101,01 zł; 

d) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 844.024,00 zł; 

e) realizację świadczeń rodzinnych – kwota 298.450,00 zł; 

f) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.302,72 zł; 

g) udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 28.920,56 zł; 

7. Rozdysponowuje się rezerwę celową majątkowo – inwestycyjną  budżetu w kwocie 28.521,00 zł. 

8. Zwiększa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 7.210,26 zł to jest do kwoty 
55.484,77 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

9. Zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 7.210,26 zł to jest do kwoty 
55.484,77 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

10. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

14. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

15. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i kompetencje Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 2 598,956 184 126,37 6 186 725,32

Urzędy wojewódzkie 75011 2 598,95813 962,68 816 561,63

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 2 598,953 761,58 6 360,53

Pomoc społeczna852 221 837,248 246 775,38 8 468 612,62

Ośrodki wsparcia85203 24 530,00516 530,79 541 060,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 530,00516 530,79 541 060,79

Ośrodki pomocy społecznej85219 72 739,14328 839,34 401 578,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 739,1474 993,34 147 732,48

Pozostała działalność85295 124 568,104 776 996,73 4 901 564,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 117 357,841 044 770,88 1 162 128,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 7 210,2648 274,51 55 484,77

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 958,72373 342,56 377 301,28

Pozostała działalność85395 3 958,7224 961,84 28 920,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 3 958,7224 961,84 28 920,56

Rodzina855 6 600,0019 939 743,68 19 946 343,68

Karta Dużej Rodziny85503 600,002 692,00 3 292,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,002 692,00 3 292,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 6 000,00335 074,00 341 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 000,00335 074,00 341 074,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 81 376,0020 520 592,89 20 601 968,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 81 376,0016 436,31 97 812,31

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 81 376,000,00 81 376,00

Kultura fizyczna926 130 000,002 244 681,85 2 374 681,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Obiekty sportowe92601 130 000,002 244 681,85 2 374 681,85

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 130 000,000,00 130 000,00

RAZEM DOCHODY 446 370,91292 616 966,06 293 063 336,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 97 269,141 760 108,13 1 857 377,27

Ośrodki wsparcia85203 24 530,00516 530,79 541 060,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 530,00516 530,79 541 060,79

Ośrodki pomocy społecznej85219 72 739,1474 993,34 147 732,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 739,1474 993,34 147 732,48

Rodzina855 6 600,0018 978 453,68 18 985 053,68

Karta Dużej Rodziny85503 600,002 692,00 3 292,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,002 692,00 3 292,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 6 000,00335 074,00 341 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 000,00335 074,00 341 074,00

RAZEM DOCHODY 103 869,1424 660 117,84 24 763 986,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 655 097,20 6 655 097,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -9 000,001 451 200,00 1 442 200,00

Wydatki bieżące -9 000,00 1 092 200,001 101 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-9 000,00 1 092 200,001 101 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 9 000,004 088 500,00 4 097 500,00

Wydatki bieżące 9 000,00 2 297 500,002 288 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 000,00 2 145 500,002 136 500,00

Administracja publiczna750 2 598,9533 379 112,61 33 381 711,56

Urzędy wojewódzkie 75011 2 598,952 043 121,82 2 045 720,77

Wydatki bieżące 2 598,95 2 045 720,772 043 121,82

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 614,66 47 971,3546 356,69

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

984,29 1 997 249,421 996 265,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 90 000,0024 782 889,99 24 872 889,99

Wydatki bieżące 90 000,00 24 872 889,9924 782 889,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

90 000,00 3 023 958,992 933 958,99

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00756 330,00 756 330,00

Wydatki bieżące 0,00 736 330,00736 330,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 000,00 671 500,00676 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 000,00 64 830,0059 830,00

Pozostała działalność75095 -90 000,005 110 770,80 5 020 770,80

Wydatki bieżące -90 000,00 4 808 770,804 898 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-90 000,00 4 039 705,804 129 705,80

Różne rozliczenia758 -28 521,003 355 607,46 3 327 086,46

Rezerwy ogólne i celowe75818 -28 521,003 353 607,46 3 325 086,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe -28 521,00 924 279,00952 800,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-28 521,00 924 279,00952 800,00

Pomoc społeczna852 221 837,2425 666 077,20 25 887 914,44

Ośrodki wsparcia85203 24 530,00516 530,79 541 060,79

Wydatki bieżące 24 530,00 541 060,79516 530,79

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 24 530,00 541 060,79516 530,79

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

24 530,00 541 060,79516 530,79

Dodatki mieszkaniowe85215 -20 000,002 016 000,00 1 996 000,00

Wydatki bieżące -20 000,00 1 996 000,002 016 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-20 000,00 1 996 000,002 016 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 92 739,1412 763 639,34 12 856 378,48

Wydatki bieżące 92 739,14 12 856 378,4812 763 639,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 074,96 1 121 083,241 120 008,28

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

91 664,18 255 549,24163 885,06

Pozostała działalność85295 124 568,104 615 209,39 4 739 777,49

Wydatki bieżące 124 568,10 4 044 477,493 919 909,39

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

122 806,72 1 951 196,821 828 390,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 761,38 507 816,67506 055,29

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 958,72823 461,84 827 420,56

Pozostała działalność85395 3 958,72283 961,84 287 920,56

Wydatki bieżące 3 958,72 287 920,56283 961,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 260 200,00260 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 758,72 27 720,5623 961,84

Rodzina855 6 600,0023 436 353,68 23 442 953,68

Karta Dużej Rodziny85503 600,002 692,00 3 292,00

Wydatki bieżące 600,00 3 292,002 692,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600,00 3 292,002 692,00

Wspieranie rodziny85504 8 000,00504 000,00 512 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 000,00 512 000,00504 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 55 400,0047 400,00

Rodziny zastępcze85508 -8 000,001 275 000,00 1 267 000,00

Wydatki bieżące -8 000,00 1 267 000,001 275 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 000,00 1 267 000,001 275 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 6 000,00335 074,00 341 074,00

Wydatki bieżące 6 000,00 341 074,00335 074,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 341 074,00335 074,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 81 376,0037 878 557,14 37 959 933,14

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 81 376,00371 000,00 452 376,00

Wydatki majątkowe 81 376,00 281 376,00200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

81 376,00 281 376,00200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 28 521,0014 331 502,38 14 360 023,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 43 521,004 886 510,83 4 930 031,83

Wydatki bieżące -25 000,00 4 017 628,874 042 628,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-24 998,89 758 129,98783 128,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1,11 34 498,8934 500,00

Wydatki majątkowe 68 521,00 912 402,96843 881,96

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

68 521,00 912 402,96843 881,96

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -15 000,006 476 241,55 6 461 241,55

Wydatki majątkowe -15 000,00 6 282 641,556 297 641,55

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-15 000,00 1 991 400,002 006 400,00

Kultura fizyczna926 130 000,0015 298 493,41 15 428 493,41

Obiekty sportowe92601 130 000,0013 762 493,41 13 892 493,41

Wydatki bieżące 0,00 7 197 893,417 197 893,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 4 163 943,414 173 943,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00 2 996 950,002 986 950,00

Wydatki majątkowe 130 000,00 6 694 600,006 564 600,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

130 000,00 6 537 830,006 407 830,00

RAZEM WYDATKI 446 370,91346 977 260,71 347 423 631,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 97 269,141 760 108,13 1 857 377,27

Ośrodki wsparcia85203 24 530,00516 530,79 541 060,79

Wydatki bieżące 24 530,00 541 060,79516 530,79

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 24 530,00 541 060,79516 530,79

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

24 530,00 541 060,79516 530,79

Ośrodki pomocy społecznej85219 72 739,1474 993,34 147 732,48

Wydatki bieżące 72 739,14 147 732,4874 993,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 074,96 2 183,241 108,28

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

71 664,18 145 549,2473 885,06

Rodzina855 6 600,0018 978 453,68 18 985 053,68

Karta Dużej Rodziny85503 600,002 692,00 3 292,00

Wydatki bieżące 600,00 3 292,002 692,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600,00 3 292,002 692,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 6 000,00335 074,00 341 074,00

Wydatki bieżące 6 000,00 341 074,00335 074,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 341 074,00335 074,00

RAZEM WYDATKI 103 869,1424 660 117,84 24 763 986,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 24 530,001 386 530,79 1 411 060,79

Ośrodki wsparcia85203 24 530,00516 530,79 541 060,79

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

24 530,00 541 060,79516 530,79

RAZEM WYDATKI 24 530,0041 181 218,57 41 205 748,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 386 530,79 24 530,00 1 411 060,79

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
410 000,00 0,00 410 000,00

RAZEM 41 181 218 57 41 205 748 5724 530 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

35 940 607,00 0,00 35 940 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 068 611,57 24 530,00 3 093 141,57

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 172 000,00 0,00 2 172 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 161
z dnia 2024-08-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00614 278,83 614 278,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00614 278,83 614 278,83

Wydatki bieżące 0,00 570 628,87570 628,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1,11 536 129,98536 128,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1,11 34 498,8934 500,00

RAZEM WYDATKI 0,001 222 300,90 1 222 300,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CF633F-9426-4B24-98E8-A536412C9A0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5
	lit. e w § 1 ust. 5
	lit. f w § 1 ust. 5
	lit. g w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6
	lit. e w § 1 ust. 6
	lit. f w § 1 ust. 6
	lit. g w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 2A WYDATKI ZLECONE
	Zalacznik 3 DOTACJE SPOZA JST
	Zalacznik 4 FS


